

| 事業別損益（区分経理）の状況        |            |            |                   |
|-----------------------|------------|------------|-------------------|
| 2021.04.01~2022.03.31 | 法人全体合計     | その他事業      | 休眠預金活用助成金<br>関連事業 |
| 商品等売上高                | 0          | 0          | 0                 |
| 寄付金収入                 | 0          | 0          | 0                 |
| 助成金収入                 | 9,835,130  | 773,320    | 9,061,810         |
| 事業収入                  | 7,343,173  | 7,343,173  | 0                 |
| 売上高 計                 | 17,178,303 | 8,116,493  | 9,061,810         |
| 当期商品仕入高               | 120,365    | 120,365    | 0                 |
| 売上原価 計                | 120,365    | 120,365    | 0                 |
| 売上総利益                 | 17,057,938 | 7,996,128  | 9,061,810         |
| 給料手当/役員報酬             | 9,067,591  | 4,092,732  | 4,974,859         |
| 通勤費/旅費交通費             | 1,039,153  | 621,956    | 417,197           |
| 法定福利費                 | 878,223    | 122,763    | 755,460           |
| 福利厚生費                 | 118,418    | 118,418    | 0                 |
| 諸謝金                   | 774,583    | 774,583    | 0                 |
| 広告宣伝費                 | 82,250     | 82,250     | 0                 |
| 接待交際費                 | 53,685     | 53,685     | 0                 |
| 会議費                   | 107,059    | 107,059    | 0                 |
| 通信通話料                 | 409,020    | 302,862    | 106,158           |
| 販売手数料                 | 0          | 0          | 0                 |
| 消耗品費                  | 1,722,828  | 1,530,602  | 192,226           |
| 修繕費                   | 40,400     | 40,400     | 0                 |
| 水道光熱費                 | 336,876    | 227,878    | 108,998           |
| 新聞図書費                 | 12,110     | 12,110     | 0                 |
| 諸会費                   | 11,100     | 11,100     | 0                 |
| 支払手数料                 | 83,341     | 83,341     | 0                 |
| 車両費                   | 229,201    | 229,201    | 0                 |
| 地代家賃                  | 1,266,000  | 716,300    | 549,700           |
| 賃借料                   | 117,460    | 117,460    | 0                 |
| リース料                  | 0          | 0          | 0                 |
| 保険料                   | 99,935     | 99,935     | 0                 |
| 租税公課                  | 40,350     | 40,350     | 0                 |
| 減価償却費                 | 345,256    | 345,256    | 0                 |
| 雑費                    | 320,437    | 303,307    | 17,130            |
| 印刷製本費                 | 0          | 0          | 0                 |
| 郵便運送費                 | 230        | 230        | 0                 |
| 業務委託費/雑役務費            | 3,352,845  | 1,784,897  | 1,567,948         |
| 販売費・一般管理費 計           | 20,508,351 | 11,818,675 | 8,689,676         |
| 営業損益                  | -3,450,413 | -3,822,547 | 372,134           |
| 受取利息                  | 25         | 25         | 0                 |
| 雑収入                   | 1,127,269  | 1,127,269  | 0                 |
| 営業外収益                 | 1,127,294  | 1,127,294  | 0                 |
| 経常損失                  | -22,884    | -22,884    | 0                 |
| 営業外損失                 | -22,884    | -22,884    | 0                 |
| 前期損益修正益               | 0          | 0          | 0                 |
| 特別利益                  | 0          | 0          | 0                 |
| 前期損益修正損               | 0          | 0          | 0                 |
| 特別損失                  | 0          | 0          | 0                 |
| 税引前当期純利益              | -2,300,235 | -2,672,369 | 372,134           |
| 法人税・住民税・事業税           | 71,001     | 71,001     | 0                 |
| 当期純損益                 | -2,371,236 | -2,743,370 | 372,134           |